

Statsautoriseret revisor
Frans Thorup Dahl

Statsautoriseret revisor
Thomas Utke Rask

Registreret revisor
Jens Ole Dahl

Registreret revisor
Jens Jensen

Registreret revisor
Johnny Svendsen

Contech Vridsted ApS

CVR-nr. 15 08 67 77

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/2 2017

Dirigent

A. Søndergaard

Klient nr. 5 397 5

Stoholm Revisionskontor
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestergade 6 · 7850 Stoholm
Tlf. 97 54 16 00 · Fax 97 54 16 37

Kontorhuset Jebjerg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østergades Butkstory 1 · 7870 Roslev
Tlf. 97 58 59 00 · Fax 97 57 46 75

Skive afdeling
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Katkjærvej 12B · 7800 Skive
Tlf. 97 58 58 10 · Fax 97 57 46 75

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contech Vridsted ApS
Hjedsbækvej 393
Rosted
9541 Suldrup

Telefon: 98 65 31 32

CVR-nr: 16 08 67 77

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemstedskommune: Rebild

Direktion

Dorte Kristensen

Revisor

Dahl, Rask & Partnere
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestergade 6
7850 Stoholm

Bank

Jutlander Bank
Suldrup afdeling
Hjedsbækvej 338
9541 Suldrup

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 19.032 mod et underskud i 2014/15 på DKK 24.134.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets direktør vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende positive. Der forventes et mindre positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Huslejeindtægter		92.000	100.000
Ejendomsomkostninger		-70.230	-80.418
Andre eksterne omkostninger		-8.750	-10.393
Bruttofortjeneste		13.020	9.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.386	-25.386
Resultat før finansielle poster		-12.366	-16.197
Finansielle indtægter	2	60	149
Finansielle omkostninger	3	-6.726	-8.086
Resultat før skat		-19.032	-24.134
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-19.032	-24.134

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Acontoudbytte	15.000	0
Overført overskud	-34.032	-24.134
	-19.032	-24.134

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Grunde og Bygninger		<u>1.014.687</u>	<u>1.040.073</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.014.687</u>	<u>1.040.073</u>
Anlægsaktiver		<u>1.014.687</u>	<u>1.040.073</u>
Selskabsskat		<u>14</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>14</u>	<u>5</u>
Værdipapirer	6	<u>1.655</u>	<u>1.760</u>
Likvide beholdninger		<u>-72</u>	<u>23.060</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.597</u>	<u>24.825</u>
Aktiver		<u>1.016.284</u>	<u>1.064.898</u>

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		506.397	540.429
Egenkapital	7	631.397	665.429
Gæld til realkreditinstitutter		356.237	376.409
Langfristede gældsforpligtelser	8	356.237	376.409
Gæld til realkreditinstitutter	8	21.100	20.457
Gæld til direktionen		5.550	603
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		28.650	23.060
Gældsforpligtelser		384.887	399.469
Passiver		1.016.284	1.064.898
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	25.386	25.386
	<u>25.386</u>	<u>25.386</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	60	149
	<u>60</u>	<u>149</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.726	8.086
	<u>6.726</u>	<u>8.086</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
	DKK
Kostpris 1. oktober	1.277.599
Kostpris 30. september	1.277.599
Ned- og afskrivninger 1. oktober	237.526
Årets afskrivninger	25.386
Ned- og afskrivninger 30. september	262.912
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.014.687
Afskrives over	50 år

	Offentlig vurdering 2015	Anskaf- felsespris
	DKK	DKK
Hjedsbækvej 393, matr.nr. 5S Rosted by, Sønderup	530.000	574.299
Støvringparken 5 1 tv, matr.nr. 15 OH 12, Støvning by	560.000	703.300
	1.090.000	1.277.599

6 Værdipapirer

	2016	2015
	DKK	DKK
10 stk. Spks. Himmerland	1.655	1.760
	1.655	1.760

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	540.429	0	665.429
Årets resultat		-34.032	15.000	-19.032
Betalt acontoudbytte			-15.000	-15.000
Egenkapital 30. september	125.000	506.397	0	631.397

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016	2015
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	263.837	279.286
Mellem 1 og 5 år	92.400	97.123
Langfristet del	356.237	376.409
Inden for 1 år	21.100	20.457
	377.337	396.866

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, Totalkredit, med en regnskabsmæssig værdi på DKK 377.337 er sikret med pantebrev på DKK 430.000 i Hjedsbækvej 393. Herudover er selskabets pengeinstitut sikret med ejerpantebrev på DKK 270.000 i Hjedsbækvej 393.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Dorte Kristensen, Bostrupvej 12, 7870 Roslev

Anne Søndergaard Knudsen, Hestebakken 41, 9240 Nibe